



Prefeitura Municipal de Castanheira-MT

Rua Mato Grosso, nº 84, Bairro Centro – CEP:78345-000 – Fone: (66) 3581-1166 Castanheira-MT

CNPJ/MF nº 24.772.154/0001-60 – e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 52/2025

Modalidade:

Inexigibilidade

Número/Ano: 17/2025

Data de abertura: 11/06/2025

Data adjudicação: 17/06/2025

Data homologação: 17/06/2025

Tipo de avaliação: Por item

Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa:

Condição de pagamento: CONFORME O CONTRATO

Credenciamento: Sim

Chamamento: Não

Registro de preço: Não

Objeto da licitação:

CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS NO FORNECIMENTO DE SERVIÇOS CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA, SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO E O DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO.

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso I do Art. 79 da Lei 14.133/2021 e suas posteriores alterações, ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) credenciada(s) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Empresas credenciadas	CNPJ/CPF
ELI DOS SANTOS BELEM	037.301.461-90
JOSIMAR RODRIGUES DA LUZ 03407145144	44.948.301/0001-17
47.422.029 ELTON GERALDO DE JESUS	47.422.029/0001-25
29.164.095 WEBERSON BEZERRA DE SA	29.164.095/0001-60
60.396.448 JAKERSON GUILHERME MENDES	60.396.448/0001-06

ELI DOS SANTOS BELEM**Tabela de preço: SERVIÇOS DAE**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO ENTREGADOR DE FATURA/LEITURISTA - DAE	mes	0	12,0000	R\$ 1.650,00	R\$ 19.800,00

PREF. MUNIC.

FLS. 163

Rub. 1

JOSIMAR RODRIGUES DA LUZ 03407145144

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO - SEC.
EDUCAÇÃO**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO TRANSPORTADOR ESCOLAR - LINHA SAO RAFAEL - SAIDA INICIO DA LINHA VALE DO ESQUECIDO, PASSA PELA C. SAO RAFAEL PARA AS ESCOLAS JOSE DE ALENCAR E PAULO FREIRE 4º ASSENTAMENTO - PERIODO VESPERTINO (IDA E VOLTA)	mes	0	12,0000	R\$ 3.000,00	R\$ 36.000,00

47.422.029 ELTON GERALDO DE JESUS

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO - SEC.
EDUCAÇÃO**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO MECANICO PARA ONIBUS DO TRANSPORTE ESCOLAR BEM COMO INSPECAO REGULAR NOS VEICULOS	mes	0	12,0000	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00

29.164.095 WEBERSON BEZERRA DE SA

**Tabela de preço: CONTRATAÇÃO - SEC.
EDUCAÇÃO**

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)
SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO MONITOR ESCOLAR - LINHA SAO SEBASTIAO	mes	0	12,0000	R\$ 2.800,00	R\$ 33.600,00

60.396.448 JAKERSON GUILHERME MENDES

Tabela de preço: SERVIÇOS SEC. DE OBRAS

Descrição do item	Unidade de medida	Desconto (%)	Quantidade	Valor unitário	Valor total (com desconto)

PREF. MUNIC.
FLS. 169
Rub. 1

SERVICO DE PROFISSIONAL TEMPORARIO - DO TIPO PEDREIRO ESPECIALIZADO EM ACABAMENTO DE PISO	mes	0	12,0000	R\$ 3.500,00	R\$ 42.000,00
--	-----	---	---------	--------------	---------------

CASTANHEIRA, 17 de junho de 2025



JAKSON DE OLIVEIRA RIOS JUNIOR
CPF: 837.971.571-34
PREFEITO